
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2024 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 674 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому 
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим 
рішенням виконкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192  
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Саксаганської 
районної у місті ради та голови районної у місті ради», виконком районної у 
місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити:  
1.1 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків, 

ініціативність, значний вклад у духовну скарбницю Саксаганського району та з 
нагоди Дня художника Грамотою виконкому районної у місті ради – Білову 
Юлію Русланівну – викладача образотворчого мистецтва комунального закладу 
спеціалізованої мистецької освіти «Школа мистецтв № 1» Криворізької міської 
ради; 

1.2 за особистий внесок в розвиток освітянської галузі, високий рівень 
професіоналізму, ініціативи, творчості, впровадження інноваційних технологій 
в освітній процес, виховання підростаючого покоління та з нагоди 50-річного 
ювілею з дня заснування Криворізької гімназії № 91 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області (додаток 1); 

1.3 за педагогічну майстерність, високий професіоналізм, розкриття 
здібностей здобувачів освіти та з нагоди Дня працівників освіти (додаток 2); 

1.4 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків, 
ініціативність, значний вклад у духовну скарбницю Саксаганського району та з 
нагоди Міжнародного дня музики (додаток 3). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради       Василь СТАРОВОЙТ  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 19 вересня 2024 року № 674 
 

 

СПИСОК 

кращих працівників Криворізької гімназії № 91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області, які нагороджуються з нагоди 50-річного ювілею 

з дня заснування закладу 
 
 

Почесною грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

КОНОВАЛЕНКО 

Микола Сергійович 

- учитель технічної праці; 

 

Грамотою виконкому районної у місті ради: 
 

МАРЧЕНКО  

Інна Борисівна 

 

- учитель музичного мистецтва. 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
В. о. завідувача загального відділу – 
завідувач сектору протокольної  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 19 вересня 2024 року № 674 
 

 

СПИСОК 

кращих працівників галузі освіти, які нагороджуються з нагоди  

Дня працівників освіти 
 
 

Грамотами виконкому районної у місті ради: 
 

ВОЙТОВИЧ 

Денис Васильович 

- учитель історії Криворізької гімназії № 120 

Криворізької міської ради; 

РУДНИЦЬКИХ 

Анна Сергіївна 

- учитель історії Криворізького ліцею № 35 

«Імпульс» Криворізької міської ради. 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
В. о. завідувача загального відділу – 
завідувач сектору протокольної  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 19 вересня 2024 року № 674 
 

 

СПИСОК 

працівників закладів культури району, які нагороджуються 

з нагоди Міжнародного дня музики 
 

Почесними грамотами виконкому районної у місті ради: 

 
БУКРЄЄВ  

Іван Вікторович 

- артист комунального духового оркестру 

комунального закладу «Палац культури 

«Саксагань» Криворізької міської ради; 

 

СКАЛЬСЬКА 

Людмила Іванівна 

- концертмейстер комунального закладу 

спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа 

№ 3» Криворізької міської ради. 

 

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради       Катерина ШМАТКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
В. о. завідувача загального відділу – 
завідувач сектору протокольної  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 


